2025年７月 17日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 セ イ フ ァ ー ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長 谷 川  高 志

 (コード番号：9213 東証スタンダード)

問合せ先 執 行 役 員  経 営 管 理 本 部 本 部 長
兼 経 理 部 兼 経 営 企 画 部 部 長

 西  山  一 広

  (TEL 03-5464-1490)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年７月 16日開催の取締役会において、2025年７月 17日付の役員の異動について下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動（2025年７月 17 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

藤本
ふじもと

 宏
ひろ

志
し

 専務取締役 経営管理本部管掌 専務取締役

鹿島
か し ま

 修司
しゅうじ

取締役 事業企画本部本部長 兼

総務人事部管掌

取締役 事業企画本部本部長 兼

経営管理本部兼総務人事部管掌

当下半期の組織体制の更なる強化、及び持続的な事業成長に向けて、鋭意取組んでまいります。

以 上